
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

NR 176/2009 

z dnia 30 lipca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólno-
dostępnych na terenie Powiatu Ząbkowickiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 

oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceu-

tyczne (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 53, poz. 533, z późn. zm.) oraz po zasię-

gnięciu opinii Burmistrza Ząbkowic Śląskich i Dolnośląskiej Izby Apte-

karskiej we Wrocławiu Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr 178 Zarządu Powiatu Ząbkowickiego z dnia 22 września 2005 r. w sprawie ustalenia go-
dzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ząbkowickiego wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ząbkowickiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego. 
 
 
STAROSTA 
 
RYSZARD NOWAK 
 
WICESTAROSTA 
 
TADEUSZ CYMBAŁA 
 
CZŁONEK ZARZĄDU 
 
MIECZYSŁAW RODAK 
 
CZŁONEK ZARZĄDU 
 
ZYGMUNT KAZIMIERCZAK 
 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Po-
wiatu Ząbkowickiego nr 176/2009 z dnia 
30 lipca 2009 r. 
 

 



 


